
PA 100 m

KOHT Ees ja perekonnanimi SA OV vankl ALA Eeljooks tuul Finaal tuul pnkt

I Carl Alekand 1996 Tartu PA 100m 11,48 -0,4 11,52 -0,5 40

II Raivo Maripuu 1997 Kiili PA 100m 12,02 -2,8 11,93 -0,5 37

III Karsten Mändar 1997 Tartu PA 100m 12,06 -0,4 12,12 -0,5 35

4. Urmo Pungar 1997 Ülenurme PA 100m 12,31 -0,4 12,35 -0,5 33

5. Kristjan Mäe 1996 Sauga PA 100m 12,34 -0,4 12,45 -0,5 32

6. Robert Tõnisson 1998 Saarde PA 100m 12,46 -2,8 31

7. August Vesik 1998 Sauga PA 100m 12,52 -0,4 30

8. Carl Caspar Kohv Pärsti PA 100m 12,53 -2,10 29

9. Sander Arumägi 1998 Rae PA 100m 12,53 -1,8 29

10. Mairo Lees 1996 Mäetaguse PA 100m 12,61 -2,10 27

11. Mihkel Nuut 1996 Saarde PA 100m 12,71 -2,8 26

12. Jan-Martin Vandreht 1997 Kose PA 100m 12,95 -2,8 25

13. Lauri Reinpõld 1999 Imavere PA 100m 13,35 -2,10 24

14. Henri Roos 1998 Rae PA 100m 13,61 -0,4 23



PA 400 m

KOHT Ees ja perekonnanimi SA OV vankl ALA TULEMUS pnkt

I Carl Alekand 1996 Tartu PA 400m 54,80 40

II Raivo Maripuu 1997 Kiili PA 400m 55,55 37

III Sander Arumägi 1998 Rae PA 400m 57,27 35

4. Romet Room 1996 Orissaare PA 400m 57,68 33

5. Launo Agan 1997 Avinurme PA 400m 58,31 32

6. Henri Roos 1998 Rae PA 400m 59,46 31

7. Urmo Pungar 1997 Ülenurme PA 400m 1.00,06 30

8. Rasmus Saul 1997 Ülenurme PA 400m 1.06,98 29



PA 1500 m

KOHT Ees ja perekonnanimi SA OV vankl ALA TULEMUS pnkt

I Romet Ain 1997 Karksi PA 1500m 4.35,26 40

II Ragnar Piirjõe 1996 Vinni PA 1500m 4.35,70 37

III Vahur Mäe 1998 Audru PA 1500m 4.38,71 35

4. Kermo Randmäe 1996 Suure-Jaani PA 1500m 4.54,77 33

5. Henry Lemmsalu 1997 Kose PA 1500m 5.11,52 32

6. Heikko Valle 1999 Vinni PA 1500m 5.21,51 31

7. Kermo Eismann 1997 Paistu PA 1500m 6.25,76 30



PA 3000 m

KOHT Ees ja perekonnanimi SA OV vankl ALA TULEMUS pnkt

I Romet Ain 1997 Karksi PA 3000m 9.51,10 40

II Ragnar Piirjõe 1996 Vinni PA 3000m 9.51,20 37

III Kerth Aun 1996 Kiili PA 3000m 10.13,77 35

4. Silver Kask 1997 Abja PA 3000m 10.14,84 33

5. Kermo Randmäe 1996 Suure-Jaani PA 3000m 10.32,76 32

6. Henry Lemmsalu 1997 Kose PA 3000m 11.58,22 31

7. Tanel Mäe 1997 Kiili PA 3000m 13.47,65 30



PA kaugus

KOHT Ees ja perekonnanimi SA OV I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul LÕPP-

TULEM

pnkt

I Carl Alekand 1996 Tartu 6,13 0,0 6,26 1,6 6,25 2,5 6,26 40

II Mihkel Leib 1996 Rae 5,92 0,0 5,80 0,0 6,03 1,0 6,03 2,1 6,13 2,6 6,22 0,9 6,22 37

III Robert Tõnisson 1998 Saarde 4,75 0,0 4,80 0,0 5,05 0,3 5,67 2,7 5,75 1,1 5,65 0,5 5,75 35

4. Jan-Martin Vandreht 1997 Kose 5,40 0,0 5,50 0,0 5,32 0,0 5,44 2,2 5,47 2,1 5,70 0,0 5,70 33

5. Karsten Mändar 1997 Tartu 4,63 0,0 5,65 0,0 4,50 1,8 4,86 1,3 5,65 32

6. Mairo Lees 1996 Mäetaguse 5,37 0,0 5,40 0,0 5,60 1,6 5,58 1,6 5,60 31

7. Urmo Pungar 1997 Ülenurme 5,39 0,0 5,30 0,0 5,35 0,0 5,13 1,0 4,30 0,5 5,22 0,4 5,39 30

8. Carl Caspar Kohv Pärsti 4,82 0,0 5,05 1,8 5,29 1,7 5,24 0,0 5,29 29

9. Kert Ojasaar 1996 Väike-Maarja 4,86 0,2 4,60 0,0 4,95 0,0 4,95 28

10. Lauri Reinpõld 1999 Imavere 4,74 0,0 4,94 0,0 4,53 0,0 4,94 27

11. Rain Ibrus 1996 Kernu 4,60 0,0 4,87 0,0 4,87 26

12. Heikko Valle 1999 Vinni 4,33 0,0 4,55 0,0 4,56 0,4 4,56 25

13. Jan Samuel Vogelainen 1997 Ülenurme 3,64 0,1 3,64 24



PA kuul

KOHT Ees ja perekonnanimi SA OV vankl ALA I II III IV V VI LÕPP-

TULEM

pnkt

I Toomas Vokk 1996 Pärsti PA kuul 13,60 14,84 14,97 14,35 13,97 14,97 40

II Christian Kalme 1997 Ülenurme PA kuul 14,23 14,71 14,71 37

III Kiur Kalme 1999 Kose PA kuul 13,24 13,23 12,79 13,24 35

4. Romet Room 1997 Orissaare PA kuul 12,90 12,71 13,06 11,88 12,81 12,76 13,06 33

5. Tauri Hussar 1996 Karksi PA kuul 12,05 12,50 11,93 12,85 12,50 12,85 32

6. Innar Vilumets 1996 Karksi PA kuul 12,39 11,80 11,82 11,27 12,39 31

7. Erik-Sander Mätas 1997 Rae PA kuul 11,24 10,36 10,66 11,61 11,64 11,29 11,64 30

8. Marko Saatman 1996 Mäetaguse PA kuul 10,42 11,37 11,37 29

9. Mairo Lees 1996 Mäetaguse PA kuul 9,78 10,79 9,39 10,79 28

10. Tanel Saatman 1998 Mäetaguse PA kuul 10,12 10,70 10,21 10,70 27

11. Jüri Bamberg 1996 Kiili PA kuul 9,51 9,74 9,26 9,74 26

12. Karl-Gustav Solman 1996 Rae PA kuul 9,14 9,42 9,37 9,42 25

13. Reio Kalda 1997 Imavere PA kuul 8,22 7,77 7,84 8,22 24



PA oda

KOHT Ees ja perekonnanimi SA OV vankl ALA I II III IV V VI LÕPPTULEM pnkt

I Mihkel Leib 1996 Rae PA oda 53,55 57,08 57,50 54,14 55,96 57,50 40

II Janno Ligur 1996 Karksi PA oda 47,19 48,43 46,19 44,86 45,05 53,23 53,23 37

III Marko Saatman 1996 Mäetaguse PA oda 47,36 51,92 51,92 35

4. Innar Vilumets 1996 Karksi PA oda 42,74 45,02 40,50 45,02 33

5. Romet Room 1997 Orissaare PA oda 41,35 44,52 41,67 44,52 32

6. Kevin Basov 1996 Suure-Jaani PA oda 43,60 44,33 41,07 40,59 44,33 31

7. Eero Puusepp 1996 Vinni PA oda 42,53 42,45 41,08 39,70 43,10 43,10 43,10 30

8. Jüri Bamberg 1996 Kiili PA oda 40,42 42,11 40,58 42,11 29

9. Vahur Mäe 1998 Audru PA oda 34,86 34,10 40,83 40,83 28

10. Tanel Saatman 1998 Mäetaguse PA oda 28,23 34,86 34,86 27



PA ketas

KOHT Ees ja perekonnanimi SA OV vankl ALA I II III IV V VI LÕPP-

TULEM

pnkt

I Toomas Vokk 1996 Pärsti PA ketas 42,73 42,49 44,68 44,68 40

II Christian Kalme 1997 Ülenurme PA ketas 39,79 42,48 41,42 42,90 42,90 37

III Tauri Hussar 1996 Karksi PA ketas 35,70 41,77 42,09 41,00 42,09 35

4. Innar Vilumets 1996 Karksi PA ketas 35,45 39,89 38,80 39,89 33

5. Romet Room 1997 Orissaare PA ketas 34,32 38,36 34,79 38,36 32

6. Carl Caspar Kohv Pärsti PA ketas 34,98 35,89 35,89 31

7. Marko Saatman 1996 Mäetaguse PA ketas 31,74 31,74 30

8. Erik Kalda 1997 Pärsti PA ketas 27,10 31,64 29,59 27,62 30,90 31,64 29

9. Karl-Gustav Solman 1996 Rae PA ketas 27,36 29,42 29,42 28

10. Erik-Sander Mätas 1997 Rae PA ketas 23,52 26,72 26,72 27

11. Tanel Saatman 1998 Mäetaguse PA ketas 21,71 26,08 26,08 26

12. Jüri Bamberg 1996 Kiili PA ketas 22,33 22,33 25



PA kõrgus

KOHT Ees ja perekonnanimi SA OV vankl ALA LÕPPTULEM pnkt

I Kristjan Tafenau 1998 Tarvastu PA kõrgus 1,80 40

II Romet Room 1997 Orissaare PA kõrgus 1,75 37

III Kevin Basov 1996 Suure-Jaani PA kõrgus 1,75 35

4 Mihkel Nuut 1996 Saarde PA kõrgus 1,75 33

5 Kert Ojasaar 1996 Väike-Maarja PA kõrgus 1,70 32

6 Riko Roosnurm 1997 Kose PA kõrgus 1,65 31

7 Rain Ibrus 1996 Kernu PA kõrgus 1,65 30

8 Jan Samuel Vogelainen 1997 Ülenurme PA kõrgus 1,65 29

9 Jan-Martin Vandreht 1997 Kose PA kõrgus 1,60 28

10 Sander Arumägi 1998 Rae PA kõrgus 1,60 27

11 Jürgen Kukk 1996 Ülenurme PA kõrgus 1,60 26

12 Mairo Lees 1996 Mäetaguse PA kõrgus 1,60 25

13 Heikko Valle 1999 Vinni PA kõrgus 1,50 24



PA kõrgus

Koht
Ees ja perekonnanimi SA OV 140 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,92 LÕPP-

TULEM

pnkt

I Kristjan Tafenau 1998 Tarvastu O O O - XXX 1,80 40

II Romet Room 1997 Orissaare XO O XXX 1,75 37

III Kevin Basov 1996 Suure-Jaani XO XO XXX 1,75 35

4 Mihkel Nuut 1996 Saarde O O XO O XXO XXX 1,75 33

5 Kert Ojasaar 1996 Väike-Maarja O O XO XXX 1,70 32

6 Riko Roosnurm 1997 Kose O XXX 1,65 31

7 Rain Ibrus 1996 Kernu O O XO O XXX 1,65 30

8 Jan Samuel Vogelainen 1997 Ülenurme O XO O XO XXX 1,65 29

9 Jan-Martin Vandreht 1997 Kose O O XXX 1,60 28

10 Sander Arumägi 1998 Rae O O O XXX 1,60 27

11 Jürgen Kukk 1996 Ülenurme O O XXO XXX 1,60 26

12 Mairo Lees 1996 Mäetaguse O O O XXO XXX 1,60 25

13 Heikko Valle 1999 Vinni O O O XXX 1,50 24


